

Miłków, dnia 02.09.2025

Zn. spr.: SG.270.6.1.2025

**Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.6.1.2025**

Dotyczy: zawiadomienia o rozstrzygnięciu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa odczynników chemicznych**”, **Pakiet nr VIII**

1. Odrzucenie oferty

Nazwa Wykonawcy: Idalia Ludwikowscy Spółka Jawna
Adres Wykonawcy: ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom

- 1) Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

2) Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył Zamawiającemu ofertę w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego w części dla Pakietu nr VIII. Wykonawca dla pozycji nr 1 Roztwór buforowy do kalibracji elektrod pH-pH 4,0 zaproponował przedmiot zamówienia producenta Chempur o nr katalogowym 177654004. Zamawiający w toku badania i oceny ofert stwierdził, że oferowany przez Wykonawcę Idalia Ludwikowscy Sp. J. z siedzibą w Radomiu przy ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom nie jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego tj. nie spełnia parametrów, które są wymagane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w dniu 25.08.2025 roku wezwał Wykonawcę Idalia Ludwikowscy Sp. J. do złożenia wyjaśnień na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 28.08.2025 roku Wykonawca nie złożył wyjaśnień w związku z czym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia.

2. Unieważnienie postępowania w części dla Pakietu nr VIII

Podstawa prawna: art. 255 pkt 2) ustawy PZP.

Uzasadnienie:

Wykonawca Idalia Ludwikowscy Spółka Jawna z siedzibą w Radomiu przy ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom złożył ofertę w części dla Pakietu nr VIII. W toku badania i oceny ofert okazało się, że Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ oferta, która została złożona podlega odrzuceniu.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/